
Delegato e-mail

LANZOTTI Virginia virginia.lanzotti@unina.it

Promotore e-mail
Adamo Paola paola.adamo@unina.it
Barone Amalia amalia.barone@unina.it
Barone Carmela M.A. carmela.barone@unina.it
Caprio Emilio emilio.caprio@unina.it
Corrado Giandomenico giacorra@unina.it
Crasto Antonio antonio.crasto@unina.it
De Pascale Stefania stefania.depascale@unina.it
Ercolini Danilo danilo.ercolini@unina.it
Frusciante Luigi fruscian@unina.it
Gorgitano Maria Teresa mariateresa.gorgitano@unina.it
Lanzotti Virginia virginia.lanzotti@unina.it

Masi Paolo paolo.masi@unina.it
Mazzoleni Stefano stefano.mazzoleni@unina.it
Piccolo Alessandro alessandro.piccolo@unina.it
Rao Rosa rosa.rao@unina.it
Testa Antonino antonino.testa@unina.it
Vitaglione Paola paola.vitaglione@unina.it

Promotori

DIPARTIMENTO DI AGRARIA

Delegato


